АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2021  № 1
пос.  Речной

Об установлении лимитов на тепловую и электрическую энергию
 на 2021 год

          В соответствии с постановлением администрации Куменского района от 25.12.2019 № 562 «Об установлении лимитов на тепловую, электрическую энергию и природный газ для  учреждений городских и сельских поселений Куменского района на 2020 год», пунктом 5 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,  в целях оптимального расходования бюджетных средств на потребление электрической  и тепловой энергии администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить лимиты потребления электрической и тепловой энергии муниципальными  учреждениями, стоящими на балансе администрации Речного сельского поселения, на 2021 год, согласно приложениям № 1, № 2.
          2.  Заключить договоры на поставку электрической и тепловой энергии с открытым акционерным обществом «Энергосбыт Плюс» и теплоснабжающими организациями.
          3. Довести лимиты потребления электрической энергии до подведомственных муниципальных казенных   учреждений.
          4.  Руководителям муниципальных казенных учреждений  не допускать необоснованного потребления электрической энергии.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1-й категории, бухгалтера-финансиста администрации  сельского поселения.

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                     С.Н. Чесноков
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                     С.Н. Чесноков